
甘肃公航旅石墨烯科技发展有限责任公司 SBS 采购

暨供应商入围项目

招标公告

1．招标条件

甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受甘肃公航旅石墨烯科技发展有限

责任公司的委托,对“甘肃公航旅石墨烯科技发展有限责任公司 SBS 采购暨供应

商入围项目”进行公开招标，欢迎符合条件的投标人参加投标。

2.项目概况

2.1 项目名称：甘肃公航旅石墨烯科技发展有限责任公司 SBS 采购暨供应商

入围项目

2.2 项目编号：SBS(热塑性丁苯橡胶)

2.3 交货期：12 个月

2.4 交货地点：甘肃省天水市麦积区社棠镇社棠东路 21 号甘肃建投物流园

内

2.5 招标内容及标段划分：

序号 招标内容 主要要求 单位 数量 备注

1

SBS（热塑

性丁苯橡

胶）

型号：YH-791H

执行标准（质量标准）：

Q/SH1085 037-2016

吨 1000

本数量为预计

数量，具体数

量以实际发生

的数量为准。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、增值

税一般纳税人资格，且具有：合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码

证、开户行许可证。营业执照、税务登记证、组织机构代码证已三证合一的，须

提供具有统一社会信用代码的营业执照副本；如供应商是事业单位，应提供“事

业单位法人证书”。

3.2 投标人须为本项目生产经营范围的生产商或代理商（销售商）。投标人

为代理商（销售商）的，必须为相应品牌的一级代理商，且中间流通不能存在任



何形式的代理，须提供生产厂家授权书（原件，加盖生产厂商公章）；

3.3 投标人的企业注册资金不得低于 500 万元人民币，注册资金以发布公告

日期前为准；

3.4 投标人须具有 2020 年 12 月至今的同类项目供货业绩（提供供货合同和

对应增值税发票，复印件加盖公章），且相应规格的 SBS（热塑性丁苯橡胶）年

销售量累计不低于 3000 吨；

3.5 投标人须提供近三年（即：2018 年至 2020 年）的财务报表或经第三方

审计机构出具的财务审计报告，于三年内新成立的单位，可从成立之日所在年份

起提供；

3.6 投标人未被列入“国家企业信用信息公示系统”中严重违法失信企业名

单，未被列入“信用中国”网站中失信被执行人名单（以“国家企业信用信息公

示 系 统 ” http://www.gsxt.gov.cn/index.html 和 “ 信 用 中 国 ”

www.creditchina.gov.cn 网站查询结果为准，须提供信用截图、信用报告，且

查询时间为本项目招标公告发布之日起至投标截止时间前），如相关失信记录已

失效，投标人须提供相关证明资料；

3.7 投标人法定代表人与招标人为同一人或存在控股、参股关系，或存在利

害关系的不得参加投标。

3.8 本项目不接受联合体投标。

注：若投标人提供虚假的资格证明材料，招标人将对投标人的投标行为进行

评价，情节恶劣的，将被列入材料供应商黑名单。

4.评标办法

本次招标采用资格后审、综合评分法。

5.招标文件的获取方式及地点

5.1 获取时间：2021 年 12 月 31 日 18：00 至 2022 年 1 月 5 日 18:00（北京

时间，下同，节假日无休）；

5.2 获取地点：“公航旅电子交易中心”

（http://36.138.118.215:27080/#/home）在线获取；

5.3 获取方式：潜在投标人可通过登录“公航旅电子交易中心”浏览公告，

点击“我要投标”，根据提示，填写联系人及联系方式等信息；点击“进入工作



台”，在“投标人首页”待办事项中，或“项目中心”、“我投标的项目”列表中

打开本项目，在线下载招标文件、相关签章、固化文件等工具；

5.4 招标文件售价：500 元/份（投标人线上扫码支付，此费用不予退还）

注：①本项目的投标全过程均须在“公航旅电子交易中心”在线操作，投标

人须自行于“公航旅电子交易中心”内注册，操作流程详见交易中心网站内“帮

助中心”中“帮助文档（教程）”中《用户注册操作手册》、《投标业务操作手册》；

②投标人的电子投标文件制作完毕后，须按要求对电子投标文件进行电子签

章，投标人须自行于“公航旅电子交易中心”在线申请办理 CA 锁，办理流程详

见交易中心网站内“帮助中心”中“帮助文档（教程）”中《CA 锁申请办理操作

手册》。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间：2022 年 1 月 21 日 11 时 30 分

6.2 上传 HASH 编码截止时间：2022 年 1 月 21 日 11 时 30 分

6.3 开标地点：公航旅电子交易中心（线上不见面电子开标系统）

7.发布公告的媒介

媒介名称 网址

甘肃公航旅建设集团有限公司官网 http：//www.gsgltz.com

中国采购与招标网 http：//www.chinabidding.com.cn

公航旅电子交易中心网 http：//36.138.118.215：27081/#/home

8.联系方式

招标人：甘肃公航旅石墨烯科技发展有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座写字楼 26 楼

联系人：路女士

电 话：13830672334

代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座写字楼 26 楼

联 系 人：马女士

电 话：13993105214

监督部门：甘肃公航旅建设集团有限公司纪委办公室

http://www.chinabidding.com.cn/
http://36/


地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 8楼

电 话：0931-7872762

2021年 12月 31日


	



